EDITAL APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O CENTRO CULTURAL DO CARIRI

ERRATA DE REPUBLICAÇÃO DO
RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE
APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O
CENTRO CULTURAL DO CARIRI

O Centro Cultural do Cariri Sérvulo Esmeraldo, por meio de Teatro e Ação Cultural,
equipamento público da Secretaria da Cultura do Estado do Ceará, gerido em parceria
com o Instituto Mirante de Cultura e Arte, torna público que no momento da filtragem
de algumas notas divulgadas no RESULTADO PRELIMINAR do Edital 01/2023, EDITAL DE
APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O CENTRO CULTURAL DO CARIRI, publicado no
último sábado, 12 de agosto de 2023, houve uma falha de cálculo do sistema, trocando
algumas notas de posição e automaticamente na ordem de classificação de projetos
selecionados.

Agente Responsável
Número de

inscrição
Média

SELECIONADOS ARTES CÊNICAS

Suzana Carneiro de Souza on-1720645025 49,5
Faeina Jorge on-860606028 49
Elizieldon Dantas on-1562507555 49
Larissy Rodrigues on-313833540 48
Edivaldo Batista on-584055541 47,75
Flávia Gaudêncio on-1655219696 46,5
Gabriel Angelo de Luna Silva on-880325003 46,5
Monique Cardoso Ferreira on-1269490094 46,5
Amália Morais on-1334684520 46
Luciano Alves Lopes on-986436646 45,5
Henrique Rosa on-280940042 45
Rafael Melo on-1354598710 45
Noá Bonoba on-182306993 44,5
Denir Duarte on-420646772 44,5
Chico Henrique Oliveira on-206498889 44,2

SUPLENTES

Maria Joaquina Carlos on-920965436 44
Edceu Barboza de Souza on-1991421941 43,5
Israel Stallin F. Diniz - Cia Tem Sim Sinhô on-423002694 43,5
Marcelina on-1873908616 43
Mestre Chico Ceará on-510585880 43
Rafael Semino on-421053098 43

EDITAL APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O CENTRO CULTURAL DO CARIRI

Paulo Orlando on-208915422 42,75
Luciana Araújo on-526431069 42,75
Williana da Silva Maciel on-1499963194 42
Neto Holanda on-142512767 41,75
Josefa Monica on-842519133 41,75
Maurício Júnior on-60356590 41,5
Thiago Ápria on-1174926066 41
Zé de Britto on-725781473 40
Luanna Alencar de Lima Ribeiro on-1660342749 40

CLASSIFICAVÉIS

Thailyta Feitosa on-625079810 39,75
Flávio Rocha on-43369959 39,75
Carlos Antônio dos Santos on-1501689289 39,75
Eleonardo Silva de Souza on-1912579211 39,5
Lívio on-862696774 39,5
Francisco Gomide França on-1646903034 39,25
Wandealyson Dourado on-1917234383 39,25
Marx Yure on-737732580 39
JEFERSON VIEIRA DA SILVA on-2013773369 39
Lucas Galdino da Silva on-781186619 39
Alysson Amancio de Souza on-1121102346 38,75
William Deimyson Pereira da Silva on-2078666445 38,75
Annalies Borges on-450753426 38,5
Daniel Noronha on-1635300108 38,25
David Santos Correia on-46972900 38,25
Jonh Wellington on-688042544 38,1
Keven Rocha on-500154494 38
Otávio Temóteo on-1058198878 38
EDUARDA LIMA on-1241483971 38
Jefferson Santos on-1184210320 38
Rafaela Lima on-2114707553 38
DAVI MOTA BEZERRA on-76913369 37,75
Tiago Ribeiro Lima on-701271557 37,75
Kelyenne Maia on-1575072927 37,5
Luis Teixeira on-363639841 37,5
Renê Rodrigues on-736678482 37,25
Maria Santorini on-948823847 37
Dielan viana on-1526058157 36,5
Jordana Nascimento on-1269622664 36,5
Mágico Mister Van on-104184120 36,5

EDITAL APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O CENTRO CULTURAL DO CARIRI

Miguel Cairo on-1428936472 36,5
Izadora Vitoria Batista Galdino on-78097119 34
JOYLSON KANDAHAR - CIA. MANDACARU on-1208523862 34
Raimundo Kleberson de Oliveira Benicio on-1180926890 33,5
Keven Rocha on-94674385 33,25
Carolina Moya on-923049142 33
Mágico Ice Rick on-1418912516 32,5
William Axel da Silva Moreira on-9431809 31,5
Kássia Thammara Barros on-940834285 31
Carla Cavalcante on-152428061 30,5
REGINALDO SILVA on-224237731 30,25
Celiana Aparecida Ferreira de Oliveira on-1138791971 29
Oliver Lêvir on-875477624 28,5
Vitória Correia on-498197348 26,25

INABILITADOS

Flávio Rocha on-2043708962 Inabilitado.
Proponente aprovado
com outra proposta.

Maria Joaquina carlos on-2132444737 Inabilitado.
Proponente aprovado
com outra proposta

MONIQUE CARDOSO FERREIRA on-1227266621 Inabilitado.
Proponente aprovado
com outra proposta

Chico Henrique Oliveira on-182178567 Inabilitado.
Proponente aprovado
com outra proposta

Zé de Britto on-741733270 Inabilitado.
Proponente aprovado
com outra proposta

GILBERTO DOS SANTOS DE LIMA on-983021820 Inabilitada por não se
vincular aos formatos
listados no edital.

Neto Holanda on-1317256806 Inabilitado.
Proponente aprovado
com outra proposta

Mailson Furtado Viana on-2132580290 Inabilitado.
Proponente aprovado
com outra proposta

EDITAL APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O CENTRO CULTURAL DO CARIRI

SELECIONADOS MÚSICA

João Ulisses Filho on-1670572377 49,75
Junú on-117352074 49,50
Skinny on-1652334931 49,50
Elvis Nazário on-1392304833 49,25
Fabricio da Rocha on-439257984 49,25
Sidália Maria Martins Silva on-494780746 49,00
Sidney Oliveira on-211060969 49,00
FRANCISCO FERREIRA DE FREITAS FILHO on-877394536 48,00
Fatinha Gomes on-943825679 48,00
Moon Kenzo on-1706416274 48,00
Flauberto Gomes on-809542488 47,75
Wesley Santana on-276728323 47,75
Eliana Amorim on-1381348040 47,50
AMINADABER MACHADO on-791934608 47,25
Luan Duarte Romão on-922649350 47,25
francisco diego de carvalho moreira on-438625823 47,00
DJ Fê Marques on-2084473541 47,00
Gabriel on-1128968180 46,70
Rodrigo Brasil on-35511185 46,60

SUPLENTES

Lindemberg Bezerra de Menezes on-348619065 46,50
Sy Gomes Barbosa on-1273025069 46,40
Aécio Rodrigues de Oliveira on-1278929142 46,40
Judá Holanda Feitosa on-1599264461 46,35
Chico Bruno on-1805949946 46,30
DJABO GRANDE on-238790741 46,30
Simone Sousa on-84128630 46,20
Rapper MH on-630898841 46,20
EXPEDITO ANTÓNIO DO NASCIMENTO on-1269755469 46,00
Weverton da Silva on-253809391 45,10
Zéis on-1011794382 45
Bruno Braga on-148166269 45,00
Ulisses Germano Leite Rolim on-1235134569 45,00
João Pedro on-1108455689 45,00
Helio Filho on-1614937704 44,80
Caike Falcão on-1240373189 44,80

CLASSIFICAVÉIS

Davi Martins on-787128125 44,50
Abidoral Jamacaru on-1594268880 44,50
orlangelo leal on-642684925 44,50

EDITAL APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O CENTRO CULTURAL DO CARIRI

Erivan Barbosa Sales on-1003608939 44,50
orlangelo leal on-1977787794 44,5
Aécio de Zaira on-1187963619 44,40
Simone Sousa on-1623315858 44,20
Helio Filho on-1185459353 44,00
Kaye Djamiliá Francelino on-624619043 44,00
Paulo Maia on-1222345935 44,00
Heidmans Roots on-252822408 44,00
André Oliveira on-1088224800 43,7
Henrique Pinheiro Lima on-712021857 43,70
Ana Maria do Nascimento Santos on-1732941000 43,60
VITÓRIA HELEN GOMES BÔTO on-679935039 43,55
Vinicius Zui on-738255755 43,50
Maracatu PROCEM/Luz do Luar on-132575798 43,00
GLEILTON SILVA (Poeta Capim Santo) on-94880011 43
Silvan Mendes de Oliveira on-1744224868 43
Eveline Limaverde Vilar Mendonça on-300154045 43,00
Francine Maria on-1697101955 43,00
Willier Sousa Damasceno on-408197399 43,00
Camila Santos Sousa on-1275196874 42,50
Isaac Helder Alves Silva on-1681193973 42,5
Jorginho on-1927145624 42,00
André Oliveira on-1520084486 42,00
Jéssica Xavier on-607432678 42,00
tales ribeiro on-411225682 42
Victor Hayem on-2116463479 42,00
Francisco Demontiêr dos Santos Vieira
(Panticola)

on-940566518 41,5

Paloma on-779781350 41,50
Célia Dias on-870294971 41,00
Iran Sousa on-1688511367 40,75
Dimitri Bitu on-1923739363 40,5
Alan de Morais Bezerra on-2132933585 40
Flor Florentino on-2126222719 40,00
Márcio Brandão on-2031413456 40,00
Pedro Sosthenes Silvestre e Silva on-348035663 40
Paulo Dourado on-526377385 39,5
Alexsandra Salvador on-562939534 39,00
Carlos Renato de Lima Brito on-1431171579 39,00
Gustavo Lima on-1477823611 39
Janinha Brito on-410905405 39
João Victor on-1628160521 39
Lucas Flaviano on-111982681 39,00
Keylla Rocha on-1115081901 38,7
Efra Quezede on-1905624260 38,00

EDITAL APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O CENTRO CULTURAL DO CARIRI

SELECIONADOS LITERATURA

Diniz on-45740425 50,62
Lana Oliveira on-434425158 50,25
Bette Gomes on-1024698866 49,25
Maria Elisabete Pacheco Almeida on-2007611502 48,5
Roberto Ferreira on-520271649 48,25

SUPLENTES

Lyvia Cruz on-1826262119 48
Bruna Sonast on-977378410 44,5
Laiza Milena Leitão de Lima on-502329600 44,5
Soraia Maria de Almeida Falcão on-1559479889 44
Mailson Furtado Viana on-1761925413 42,25
CLASSIFICAVÉIS
Rebeka Lúcio e Neves on-1718665473 42
Raimundo Kleberson de Oliveira Benicio on-346093066 41
LIVIA MARIA NASCIMENTO SILVA on-1274396224 37,82
Alessandro Freitas on-1885722648 33,5

INABILITADOS

Lyvia Cruz on-461017110 Inabilitada por
duplicidade de
inscrição.

Bruna Sonast on-405451917 Inabilitada por
duplicidade de
inscrição.

Maurício Júnior on-242873343 Inabilitada por
duplicidade de
inscrição.

João Emannuel Lima Saraiva on-704183423 38
Professor Pelicano (Valter Gonçalves
Moreira Filho)

on-1292687055 38

Dedé MC on-953781571 37,00
Tiago Rodrigues on-451005062 37
Arlinda Ventura / Linda Aventura on-1331556379 35,5
CRIS MOURA on-494833617 34
Ana Jakeline da Silva on-1943897243 32

INABILITADOS

Sidney Florêncio de Oliveira on-1926924719 Inabilitada por
duplicidade de
inscrição.

Davi Martins on-1708295362 Inabilitada por
duplicidade de
inscrição.

EDITAL APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O CENTRO CULTURAL DO CARIRI

Rosely Nakagawa Matuck
Diretora

Centro Cultural do Cariri Sérvulo Esmeraldo

Tiago Sobreira de Santana
Diretor Presidente

Instituto Mirante de Cultura e Arte

Crato, Ceará, 17 de Agosto de 2023.

Ana Nunes Magalhães de Oliveira on-1351207700 Inabilitada por ausência
de apresentação da
proposta conforme
solicita o edital.

Elinaudo Barbosa on-1283233341 Inabilitada por não se
vincular aos formatos
listados no edital.

Edivaldo Batista 2000012050386 on-646965903 Inabilitada por
duplicidade de
inscrição.

Livia Nascimento on-1786099997 Inabilitada por não se
vincular aos formatos
listados no edital.

		2023-08-17T18:05:02-0300

		2023-08-17T19:04:50-0300